Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

Выписка из приказа

14.03.2023г.                                                     п. Ойха                                           № 35 – ОД

О внесении изменений

На основании решения протокола собрания трудового коллектива МБДОУ

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» прокол от 10.02.2023 №3, служебной записки

комиссии по распределению стимулирующих выплат МБДОУ Ойховский детский сад №3

«Колокольчик» от 13.03.2023г. №12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в положение об оплате труда работников МБДОУ Ойховский детский сад

№3 «Колокольчик» (далее ДОУ) от 13.09.2022 №103  следующие изменения:

 дополнить пункт 4 положения об оплате труда работников ДОУ подпунктом 4.3.5

следующим содержанием: «Работники, имеющие дисциплинарные взыскания,

недобросовестно выполняющие свои обязанности, могут быть лишены

стимулирующих выплат полностью или частично по приказу руководителя

учреждения.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

    Заведующий МБДОУ Ойховский

    детский сад №3 «Колокольчик»                                            __________О.А. Голубкова

		2023-03-22T13:28:11+0700
	Голубкова Ольга Александровна